10.09.2025, ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава РФ, г.
Екатеринбург

69

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Терапия (31.08.49)

Председательствовал: Э. Р. Прокопьева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. Ю. Дашутина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Исаева
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Акулина
(И.О. Фамилия)

В. А. Багин
(И.О. Фамилия)

О. В. Гончаренко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Гордюнина
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Гребнева
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Дашутина
(И.О. Фамилия)

Ю. К. Доева
(И.О. Фамилия)

И. О. Дозморова
(И.О. Фамилия)

И. В. Костецкий
(И.О. Фамилия)

М. Л. Мазурова
(И.О. Фамилия)

Д. Р. Пономарёв
(И.О. Фамилия)

Н. В. Попова
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Прокопьева
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Федяева
(И.О. Фамилия)

И. А. Щербинина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:
1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Батищев Евгений Владимирович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Терапия (31.08.49)

Добразова Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Егорова Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Зырянова Кристина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Каиржанова Баян-Сулу Хакимбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Кирякова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Козлова Валерия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Красильникова Олеся Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Лугинина Елизавета Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Немченко Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Пасечник Алёна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Пашкина Инна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Подлинова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Сарычева Марина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Сахно Антонина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Старыгина Светлана Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Хайрова Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Шаньгина Яна Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Шаркова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Шашура Алёна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Председатель Э. Р. Прокопьева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. В. Исаева
2

(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. Ю. Дашутина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Е. Н. Акулина
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Багин
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Гончаренко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Гордюнина
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Ю. Гребнева
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Ю. Дашутина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. К. Доева
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. О. Дозморова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Костецкий
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Л. Мазурова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. Р. Пономарёв
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Попова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Э. Р. Прокопьева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Ф. Федяева
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Щербинина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3